РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.05.2021   № 18
с. Ольховый Рог
О назначении ответственного лица за работу по противодействию коррупции в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»
1. Назначить ответственным лицом за работу по противодействию коррупции в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения главного специалиста Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Опенченко Елену Васильевну.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 17.11.2016 № 13 «О назначении ответственного лица за работу по противодействию коррупции в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                   С.Н.Морозов
1